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Hur görs uppföljning av utsläpp från kommunens
fordonsflotta?

I Klimat- och energiprogrammet för Linköpings kommun 2022-2030 (KEP) står

följande på sid 17:

“Linköpings kommunkoncerns fordonsflotta, inklusive upphandlade fordon och

transporttjänster, är fossilbränslefri senast 2025.“

Vidare står det: “Rese- och fordonspolicyn är det beskrivande dokumentet för de

interna transporterna”.

Efter att ha läst Policy för fordon, mobilitet och upphandlade transporter,

Kommunövergripande tillämpningsanvisningar för en hållbar och effektiv

fordonsflotta samt Kommunövergripande tillämpningsanvisningar för hållbara

resor i tjänst, så är min slutsats att det är väldigt tydligt vad som gäller kopplat till

drivmedel för kommunkoncernens fordonsflotta.

I redovisningen av hur måluppfyllnaden framskrider på Kommunstyrelsens

sammanträde i december framgick i rapporten att det här målet endast följs upp

kvalitativt och att det inte finns en metod för att beräkna utsläpp och redogöra för

dem kvantitativt. Den kvalitativa uppföljningen visar att många fordon i

kommunkoncernen är möjliga att framföra på fossilfria bränslen. En analys av

inköpta bränslen visar dock att det fortsatt köps in stora mängder fossila bränslen.

Det innebär att målet inte är uppnått och att arbetet behöver intensifieras till 2025.

Vi förstår inte varför utsläppen inte går att mäta kvantitativt och vill gärna ha ett

klargörande. Det finns en rese- och fordonspolicy där man tydligt ställer krav kring

vilka bränslen som får tankas. Alla inköp finns det kvitton på och jag utgår ifrån att

man vet vem som tankar. I KEP hänvisas till Naturvårdsverkets resurser för

uppföljning, där färdiga verktyg finns att tillämpa. Indata till dessa torde finnas

enkelt åtkomliga för samtliga brukade fordon i flottan.

Med anledning av detta vill jag ha svar på följande frågor:



● Varför har man inte kvantitativ uppföljning av utsläppen från

kommunkoncernens fordonsflotta?

● Vad avser man göra för att börja mäta måluppfyllnad och från vilket datum

skall mätningen vara implementerad?

● Hur ser den konkreta planen ut för att uppfylla målet om fossilbränslefri flotta

senast 2025?
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